

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziție: Set de instrumente muzicale pentru fanfara si accesorii

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
37313900-4	Thomann Bb-Tuba Student TA Compact	Buc.	1	37 200,00		37 200,00				
37314000-2	Thomann EP 404 Bariton	Buc.	2	14 877,5		29 755,00				
37314000-2	Thomann EP 1 Tenor Horn	Buc.	2	10 785,00		21 570,00				
37314000-2	Thoann AH 403 L Altohorn	Buc.	2	9 500,00		9 500,00				
37312200-0	Thomann TF 300 Junior	Buc.	2	10 585,25		21 170,5				

37312100-9	Thomann TR-200 Bb	Buc.	15	4 512,66		67 690,00				
37316500- 1	Mapex Tornado Stand. Zildjian Set BK	Buc.	1	18 000,00		18 000,00				
37321000- 4	Millenium MDTJR Drum Throne Round	Buc.	1	1 300,00		1300,00				
37321000- 4	Fun Generation Orchestra Stand	Buc.	25	470,83		11 770,83				
	Total lot 1									
	Lotul 2									
	TOTAL					227 456,33				

Semnat: Numele, Prenumele: Pantehovschi Vadim În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL FALENAT Adresa: mun. Bălți, str. Bulfară 108, of 41